
          

   

 

          
 

Inbjudan  
Swedish League #5, World Ranking Event (WRE) 

och 
Publiktävling med fullständig klassindelning 

 
Medeldistans i Skellefteå torsdag 18 maj 2023. 

 

 
  

Tävlingen 
Swedish League deltävling #5 2023 avgörs torsdag den 18 maj (Kristi Himmelfärds dag) med en 
medeldistanstävling.  Tävlingen gäller också som World Ranking Event. 
 
Parallellt med Swedish League genomförs en Publiktävling på samma arena, också på medeldistans. 
 

Arena  
Rönnbäcken – Skellefteå Golfbana. Vägvisning från väg 364, c:a 5 km söder om Skellefteå centrum. 
GPS-koordinater: 64.711024, 20.948868. 

 
Avlysning  
Tävlingsområdet ligger söder om, och i direkt anslutning till, golfbanan och är närmare angivet i 
tävlingsinformationen på Eventor och på IOF Eventor. Tävlingsområdet är avlyst för all tränings- och 
tävlingsverksamhet till dess tävlingen är avgjord och det är inte heller tillåtet att skaffa sig kännedom 
om tävlingsområdet genom att vistas i området. Detta gäller också personer som själva inte deltar i 
tävlingen, men på ett eller annat sätt kan påverka tävlingens resultat. 

 



   
 

 

 
          

 

Parkering 
Parkering 100-1 800 m från arenan. Vi uppmanar till samåkning i största möjliga mån. Eventuellt 
kommer vi att kunna erbjuda busstransport från centrala Skellefteå till arenan och tillbaka till 
Skellefteå igen. Mer info om detta kommer i Eventor. 

 
Anmälan och avgifter 
Ordinarie anmälan via Eventor senast 8/5. Efteranmälan via Eventor senast 15/5 Eventor - 
Tävlingsinformation: Swedish League, #5, medel (WRE) (orientering.se) 
 
Anmälningsavgift Swedish League 335 SEK – höjd avgift sanktionerad av SOFT p.g.a. höga 
omkostnader för arrangören. 
För anmälan i W21 och M21 krävs att du innehar ett så kallat IOF person-ID. Svenska Eventor har stöd 
för IOF-person-ID, följ instruktionerna som kommer upp i samband med anmälan. OBS inga kostnader 
för att skaffa ett IOF-person-ID. 
 
Anmälningsavgift för publiktävlingen är 80 kr för ungdomar i tävlingsklasser upp t.o.m. HD16 och för 
födda 2007 och senare i öppna motionsklasser och inskolning. 
 
För tävlingsklasser HD18 och äldre är anmälningsavgiften i publiktävlingen 175 kr – höjd avgift 
sanktionerad av Västerbottens OF. 
 
För deltagare födda 2006 och tidigare är anmälningsavgiften för deltagande i öppna motionsklasser 
175 kr. 
 
Vid efteranmälan är avgiften 50% högre.  
 
Tävlande för svenska klubbar faktureras i efterhand, tävlande för utländska klubbar betalar i förskott. 
Bankuppgift: IBAN SE32 8000 0000 0795 0123 7567; BIC SWEDSESS  
Ange namn, klubb och tävling vid betalning  

 
Klasser  
Swedish League: M21, W21, H20E, D20E, H18E, D18E.  
De som inte får plats i ovanstående klasser flyttas till respektive W21-2, M21-2, D20E2, H20E2, 
D18E2, H18E2. 
 
Publiktävling: Åldersindelade tävlingsklasser från HD10 till HD85. Inskolning och öppna 
motionsklasser finns också med ordinarie anmälningsavgift även på tävlingsdagen. 

 
Urval, seedning, lottning  
För information om procedurer för deltagarurval, seedning och lottning till Swedish League hänvisas 
till SOFTs hemsida. 
 

Banlängder  
Banlängder enligt SOFTs rekommendationer. De exakta banlängderna kommer att anges i startlistan. 
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Start  
Första ordinarie start: 14.00. Avstånd till start: 1 000 - 2 500 m.  Startlistor presenteras på Eventor. 

 
PM  
Preliminärt PM publiceras på Eventor senast fredag 12 maj. Slutligt PM publiceras kvällen innan 
tävlingen på Eventor, samt på tävlingsdagen på arenan. 

 
Karta  
Rekognosering: Kartan ritad 2020-2022 av Pär Norén. Ekvidistans: 5 m. Skala: Enligt SOFTs regelverk. 
Gammal karta finns för nedladdning på Eventor 
 

.                                                           
 

Terrängbeskrivning  
Tävlingsområdet består av svagt till måttligt kuperade höjdpartier. Detaljrikedomen i kurvbilden är 
starkt varierad från mycket detaljfattig i de flackare partierna till detaljrik i de mer kuperade delarna. 
 
Höjdpartierna domineras av tallskog med mycket god sikt och god löpbarhet. I de lägre områdena 
förekommer storstammig granskog med god löpbarhet. I vissa delar av området består vegetationen 
av yngre skog, där både sikt och löpbarhet kan vara något begränsad  
 
Tävlingsområdet för Swedish League och för de längre banorna i Publiktävlingen har en begränsad 
planbild och genomkorsas endast av ett fåtal vägar och stigar. De kortare banorna på Publiktävlingen 
går till stor del i direkt anslutning till golfbanan.  

 
Stämplingssystem  
SportIdent. Alla typer av SportIdent-brickor kan användas. Touchfree är inte aktiverat. Sportident-
bricka kan hyras för 50 kr. Förlust av SportIdent-bricka kommer faktureras klubben med 500 kr.  

 
World Ranking Event  
Klasserna M21 och W21 samt eventuella underklasser gäller som World Ranking Event. 

 
Service vid arenan  

• Omklädning och dusch: Utomhus med varmvatten - avstånd c:a 300 m från arenan  
• Barnpassning/miniknat: Barnpassning och miniknat kommer att erbjudas ca 300 meter från 

arenan  
• Första hjälpen: Vid arenan finns hjärtstartare, samt material och sjukvårdspersonal för smärre 

omplåstring.  
• Servering: Finns i anslutning till arenan. Eventuellt kommer det att finnas möjlighet att 

förbeställa fältmåltid via Eventor. Mer info om det senare via Eventor. 
 

         



   
 

 

 
          

 

Tävlingsregler 

SOFT:s tävlingsregler och anvisningar gäller, kompletterade med regler för Swedish League och IOF 
World Ranking Event, samt information som ges i tävlings-PM.  
 
Boende  
För boende hänvisar vi till www.10mila.se. Det finns ingen möjlighet att parkera husbil eller husvagn 
vid Arenan. Arrangören kommer att erbjuda möjlighet till förbokad ställplats c:a 2 km från Arenan 
från onsdag kväll 17 maj till torsdag kväll 18 maj.  

 
Träningspaket  
För träningspaket hänvisas till 10-milas service – mejla traning2023@10mila.se  
 

Information 
För frågor kring arrangemanget kontakta oss på mail: tjelvar@telia.com.  För ytterligare information 
om tävlingarna se Eventor. 

 
Huvudfunktionärer  

• Tävlingsledare Tjelvar Otterbjörk, 0706-171730, tjelvar@telia.com  
• Bitr. tävlingsledare Terho Nevalainen  
• Banläggare Håkan Eriksson 
• Media Thomas Eriksson, 070-655 70 13, thomaseriksson300@gmail.com  
• Arrangörscoach Anders Bennitz, OK Renen 
• Tävlingskontrollant Roland Jansson, Älvsby IF OK  
• Bankontrollant Agneta Holmgren, Bergnäsets AIK 

 

IOF Event Adviser 
Henrik Skoglund, SOFT 
 

Umeå Orienteringsklubb hälsar dig varmt välkommen till Skellefteå 
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